1

2025 年 12 月 24 日

各位
会 社 名  株式会社日本エム・ディ・エム
代表者名  代表取締役社長    弘中 俊行

（コード番号 7600  東証プライム）
問合せ先  ＩＲ室            棟近 信司

（03－3341－6705）

人事異動に関するお知らせ

2025 年 12 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動の決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

1． 人事異動

（新）             （氏名）          （旧）

執行役員管理本部長兼 SCM 本部長      澤木 直人     執行役員管理本部長兼 SCM 本部長

兼人事総務部長

2． 人事異動日：2026 年 1 月 1 日

以上